
UCHWAŁA Nr 76/IX/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr 24/III/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506) w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018r., poz.2137 z późn.zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok 
przyjętym uchwałą Nr 24/III/18 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 21 grudnia  2018r. stanowiącym załącznik do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany :
w części VII Harmonogram realizacji zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w 2019r:

1) w tabeli II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej 
i prawnej, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie:
l.p. 5d kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: „ 5.000,00 zł.”

2) w tabeli III Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych:
 l.p.2b kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: „ 10.000,00 zł.”

3) w tabeli IV Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych:
l.p.3 kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: „ 52.000,00 zł.”

4) w tabeli IV Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych:
l.p. 4a kolumna szacunkowy koszt otrzymuje brzmienie: „ 90.500,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 9F2ED8DB-5819-4CF3-8E3E-76FF6786039D. Podpisany Strona 1




